

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **OPRAVA SPORTOVNÍHO OBJEKTU** Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN** IČ/DIČ: **00261238/CZ00261238**
Druh stavby: **OPRAVA dvou skladů** Projektant: IČ/DIČ:
Lokalita: **ZIMNÍ STADIÓN DĚČÍN** Zhotovitel: **1.DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST** IČ/DIČ: **25411209/CZ25411209**
Začátek výstavby: **30.05.2024** Konec výstavby: **20.12.2024** Položek: **18**
JKSO: Zpracoval: Datum: **23.02.2024**

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby | |
|--------------------|-----------------------------|-----------|-------------------|------|----------------------------|------|
| HSV | Dodávky | 0,00 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 39 650,00 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 0,00 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | 0,00 | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | 0,00 | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | 0,00 | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 44 858,00 | | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| Přesun hmot a sutí | | 0,00 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem za obj. | 0,00 |
| ZRN celkem | | 84 508,00 | DN celkem za obj. | 0,00 | ORN celkem | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem za obj. | 0,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|------|------------|------|------------|-----------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | Základ 15% | 0,00 | Základ 21% | 84 508,00 | Celkem bez DPH | 84 508,00 |
| | | DPH 15% | 0,00 | DPH 21% | 17 746,68 | Celkem včetně DPH | 102 254,68 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Stavební rozpočet

Název stavby: **OPRAVA SPORTOVNÍHO OBJEKTU**

Doba výstavby: 205 dní

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Druh stavby: OPRAVA dvou skladů

Začátek výstavby: 30.05.2024 Projektant:

Lokalita: ZIMNÍ STADIÓN DĚČÍN

Konec výstavby: 20.12.2024 Zhotovitel: 1.DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 23.02.2024 Zpracoval:

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|------------|-------------------------------------|------|----------|--------------|-----------------------|------------------|---------------------|--------------|-------------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | | Celkem/MJ | Celkov |
| | | 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 0,00 | 39 650,00 | 39 650,00 | | 0,00 |
| 1 | | 008VD | doprava | soub | 1 | 2 800,00 | 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 2 | | 009VD | zednické práce | soub | 1 | 22 000,00 | 0,00 | 22 000,00 | 22 000,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 3 | | 0010VD | sádkartónářské práce | soub | 1 | 4 650,00 | 0,00 | 4 650,00 | 4 650,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 4 | | 0410VD | pokládka koberce a lišt | soub | 1 | 5 800,00 | 0,00 | 5 800,00 | 5 800,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 5 | | 00074VD | malířské a natěračské práce | soub | 1 | 2 400,00 | 0,00 | 2 400,00 | 2 400,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 6 | | 007894VD | ELEKTRO PRÁCE | | 1 | 2 000,00 | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | | | Ostatní materiál | | | | 44 858,00 | 0,00 | 44 858,00 | | 0,25 |
| 7 | | 69741092 | Koberec zátěžový | m2 | 12 | 546,00 | 6 552,00 | 0,00 | 6 552,00 | 0,0019 | 0,02 |
| 8 | | 008VD | stavební materiál | soub | 1 | 9 480,00 | 9 480,00 | 0,00 | 9 480,00 | 0,0500 | 0,05 |
| 9 | | 24626870 | Balakryl barva na zárubně | kg | 1 | 362,00 | 362,00 | 0,00 | 362,00 | 0,0010 | 0,00 |
| 10 | | 553407012 | Dveře - 800x1970 L,P | kus | 1 | 2 415,00 | 2 415,00 | 0,00 | 2 415,00 | 0,0390 | 0,03 |
| 11 | | 54914579 | Klika a štít | kus | 2 | 662,00 | 1 324,00 | 0,00 | 1 324,00 | 0,0005 | 0,00 |
| 12 | | 245515291 | samonivelační stěrka 25 kg | kg | 8 | 343,00 | 2 744,00 | 0,00 | 2 744,00 | 0,0010 | 0,00 |
| 13 | | 27251100 | Lišta kobercová | m | 7 | 103,00 | 721,00 | 0,00 | 721,00 | 0,0005 | 0,00 |
| 14 | | 012VD | malířský materiál | soub | 1 | 2 230,00 | 2 230,00 | 0,00 | 2 230,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 15 | | 55341484.A | Dveře kovové 80/197 | kus | 1 | 5 125,00 | 5 125,00 | 0,00 | 5 125,00 | 0,0570 | 0,05 |
| 16 | | 28378192 | 200 pohled tepelná izolace | soub | 1 | 2 915,00 | 2 915,00 | 0,00 | 2 915,00 | 0,0007 | 0,00 |
| 17 | | 008VD | sádkartón včetně příslušenství | soub | 1 | 8 480,00 | 8 480,00 | 0,00 | 8 480,00 | 0,0500 | 0,05 |

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|----------|------------------------|-----|----------|-----------------|-----------------------|--------|------------------------|--------------|--------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | | Celkem/MJ | Celkov |
| 18 | | 61140592 | světlo zařivkové 120cm | kus | 2 | 1 255,00 | 2 510,00 | 0,00 | 2 510,00 | 0,0120 | 0,02 |

Celkové náklady: **84 508,00 Kč**

